CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa de Manoel Torres Filho
GABINETE DO PRESIDENTE

Rua Nossa Senhora da Assunção, nº 36, Centro, CEP: 58.320-000 – Alhandra

Portaria nº 0122/2025 02 de maio de 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Resolução nº 001/2025, cc artigo 21, inciso II e IV,
alínea “a”, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Alhandra,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores RENATA FREITAS ONÉCIMO DA SILVA, Matrícula: 2433,
CPF: 058.744.774-54; ANA KATIA DE MELO DA SILVA, Matrícula: 2431, CPF: 080.718.174-
90 e FERNANDO GOMES DE OLIVEIRA, Matrícula: 2432, CPF: 092.057.424-65, para
composição da COMISSÃO DE CONTROLE INTERNO no âmbito da Câmara Municipal de
Alhandra, nos moldes da Resolução 0001/2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
partir de 02 de maio de 2025.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Alhandra, 02 de maio de 2025.

José Roberto Lourenço dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alhandra